



Grata ApS

Jernbanegade 19
9670 Løgstør
CVR-nr. 37212733

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2020

Peter Veggerby Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grata ApS

Jernbanegade 19

9670 Løgstør

CVR-nr.: 37212733

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Peter Veggerby Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i materielle og immaterielle aktiver sat udlejning og lignende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 133 t.kr. i 2019 mod et underskud på 94 t.kr. i regnskabsåret 2018. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Årets egenkapital udgør 537 t.kr. pr. 31.12.2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		256.858	8.426
Nedskrivning af ikke-finansielle omsætningsaktiver		36.512	(8.544)
Driftsresultat		293.370	(118)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(68.394)	(81.081)
Andre finansielle indtægter	1	11.310	11.087
Andre finansielle omkostninger		(39.570)	(33.920)
Resultat før skat		196.716	(104.032)
Skat af årets resultat	2	(63.270)	10.170
Årets resultat		133.446	(93.862)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		133.446	(93.862)
Resultatdisponering		133.446	(93.862)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Aktiver bestemt for salg		1.226.188	1.189.676
Varebeholdninger		1.226.188	1.189.676
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		472.185	529.269
Udskudt skat		17.000	30.000
Andre tilgodehavender		12.732	54.672
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	3.170
Tilgodehavender		501.917	617.111
Likvide beholdninger		711.564	424.171
Omsætningsaktiver		2.439.669	2.230.958
Aktiver		2.439.669	2.230.958

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		486.975	353.529
Egenkapital		536.975	403.529
Deposita		17.579	17.579
Langfristede gældsforpligtelser	4	17.579	17.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.305	40.530
Skyldige sambeskatningsbidrag		50.270	0
Anden gæld		1.826.540	1.769.320
Kortfristede gældsforpligtelser		1.885.115	1.809.850
Gældsforpligtelser		1.902.694	1.827.429
Passiver		2.439.669	2.230.958

Eventualforpligtelser 5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	353.529	403.529
Årets resultat	0	133.446	133.446
Egenkapital ultimo	50.000	486.975	536.975

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.310	11.087
	11.310	11.087

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	50.270	(3.170)
Ændring af udskudt skat	13.000	(7.000)
	63.270	(10.170)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Nedskrivninger primo	(50.000)
Nedskrivninger ultimo	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Deposita	17.579
	17.579

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vegggerbys ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
